
DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: SP V. Hirsch - NK U. Mühln, DSV A: C. Kloss, HSV

Rennleiter: T. Vorberg, BSV / SKB B: F. Kieslich-Liebelt, SVSac
Trainer: F. Aichinger, DSV C: T. Schuhbeck, BSV

D: M. Strauss, SBW
E: K. Winkler, BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 15°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 75%
Meter Wert: 2.0 Windgeschwindigkeit: -0,5

Gate Faktor: 5.88 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 6.2 / 7.5 Beginn Gundersen: 16:00 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd   

Schüler S15 m, 90.0 m Schanze

1 06 SEIFERT Leandro VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

2 06 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf BSV                              
3 06 LEITNER Lukas SK Berchtesgaden BSV                              

4 06 MANZ Ludwig WSG Rodewisch SVSAC                              
5 06 DEIMEL Lasse SC Hinterzarten SBW                              

6 06 LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
7 06 GSTATTER Daniel SC Ruhpolding BSV                              

8 06 STEPHAN Eric SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              

9 06 SCHMID Tobias SC Oberstdorf BSV                              
10 06 BORGENHEIMER Julius SK Berchtesgaden BSV                              

11 06 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen WSV                              
12 06 KETTERER Mika SZ Breitnau SBW                              

13 06 SCHÖNFELDER Kenny SSV Geyer / SGO`th SVSAC                              
14 06 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

15 06 UNGLAUBE Max WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. / SGO LSVBR                              
16 06 MÜLLER Elia SC Menzenschwand SBW                              

17 06 HOLZER Lukas WSV Oberaudorf BSV                              

18 06 KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV                              
19 06 WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

20 06 KUPKE Björn SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC                              

21 06 HAUBENREIßER Joel SV Meßstetten SBW                              
22 06 REITER Alex SC Oberstdorf BSV                              
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: SP V. Hirsch - NK U. Mühln, DSV A: C. Kloss, HSV

Rennleiter: T. Vorberg, BSV / SKB B: F. Kieslich-Liebelt, SVSac
Trainer: F. Aichinger, DSV C: T. Schuhbeck, BSV

D: M. Strauss, SBW
E: K. Winkler, BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 15°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 75%
Meter Wert: 2.0 Windgeschwindigkeit: -0,5

Gate Faktor: 5.88 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 6.2 / 7.5 Beginn Gundersen: 16:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S15 m, 90.0 m Schanze

1 15 UNGLAUBE Max 06 89.4 93.0 66.0 16.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 -0.56 4.2 18 120.2 235.9 125
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. / SGO LSVBR 89.8 96.5 73.0 15.0 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 0.53 -3.3 19 115.7

2 20 KUPKE Björn 06 88.7 91.0 62.0 17.0 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 -0.48 3.6 18 117.1 232.0 113
SG Nickelhütte Aue / SGO`th SVSAC 88.8 91.0 62.0 17.0 17.5 17.5 16.0 17.5 52.0 -0.12 0.9 19 114.9

3 7 GSTATTER Daniel 06 88.5 91.5 63.0 17.0 17.0 17.0 16.0 18.0 51.0 -0.59 4.4 18 118.4 231.2 103
SC Ruhpolding BSV 88.9 93.0 66.0 15.0 16.0 15.0 16.0 16.5 47.0 0.03 -0.2 19 112.8

4 21 HAUBENREIßER Joel 06 88.9 91.0 62.0 16.0 16.5 17.0 16.0 16.0 48.5 -0.49 3.7 18 114.2 226.5 94
SV Meßstetten SBW 89.3 93.0 66.0 14.0 14.5 13.0 14.5 15.0 43.0 -0.44 3.3 19 112.3

5 13 SCHÖNFELDER Kenny 06 88.5 87.0 54.0 16.5 16.5 17.0 16.0 17.0 50.0 -0.34 2.6 18 106.6 220.6 86
SSV Geyer / SGO`th SVSAC 88.9 92.5 65.0 16.0 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 -0.13 1.0 19 114.0

6 18 KAISER Pirmin 06 89.5 88.0 56.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 -0.12 0.9 18 107.4 216.5 78

WSV Oberaudorf BSV 89.9 90.5 61.0 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 0.31 -1.9 19 109.1
7 4 MANZ Ludwig 06 89.4 86.0 52.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 -0.34 2.6 18 103.6 214.9 71

WSG Rodewisch SVSAC 89.7 89.5 59.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 -0.31 2.3 19 111.3
8 10 BORGENHEIMER Julius 06 88.9 87.5 55.0 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 -0.29 2.2 18 104.2 214.1 65

SK Berchtesgaden BSV 89.5 91.5 63.0 15.0 16.0 16.0 16.5 15.5 47.5 0.09 -0.6 19 109.9
9 14 UNGER Johann 06 88.1 83.5 47.0 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 -0.38 2.9 18 100.4 210.7 60

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 88.4 91.5 63.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 0.44 -2.7 19 110.3

10 3 LEITNER Lukas 06 89.4 81.0 42.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 -0.23 1.7 18 93.2 203.9 56
SK Berchtesgaden BSV 89.9 88.0 56.0 16.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.0 -0.62 4.7 19 110.7

11 16 MÜLLER Elia 06 88.0 80.5 41.0 15.5 15.5 15.5 16.5 15.5 46.5 -0.55 4.1 18 91.6 200.2 53
SC Menzenschwand SBW 88.6 92.0 64.0 15.5 15.0 16.0 16.5 16.0 47.5 0.46 -2.9 19 108.6

12 2 EGGENSBERGER Jakob 06 89.1 84.5 49.0 16.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 -0.60 4.5 18 103.0 199.2 51
SC Oberstdorf BSV 89.3 82.0 44.0 16.0 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 -0.36 2.7 19 96.2

13 5 DEIMEL Lasse 06 87.4 83.0 46.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 -0.36 2.7 18 95.2 196.5 49

SC Hinterzarten SBW 87.9 87.0 54.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 0.36 -2.2 19 101.3
14 19 WENZEL Hannes 06 89.1 86.0 52.0 16.5 17.5 17.0 17.0 16.5 50.5 -0.25 1.9 18 104.4 194.2 47

WSV Schmiedefeld TSV 89.2 81.5 43.0 15.5 16.0 14.5 16.0 15.0 46.5 -0.04 0.3 19 89.8
15 8 STEPHAN Eric 06 89.5 79.5 39.0 17.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 -0.32 2.4 18 90.9 192.6 46

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 89.7 84.5 49.0 16.5 17.5 16.5 17.0 17.0 50.5 -0.29 2.2 19 101.7
16 22 REITER Alex 06 89.6 82.5 45.0 16.5 17.0 16.0 17.0 16.5 50.0 -0.22 1.7 18 96.7 186.2 45

SC Oberstdorf BSV 89.7 81.0 42.0 16.0 16.0 16.0 16.5 15.5 48.0 0.08 -0.5 19 89.5
17 11 STEENBAKKERS Sean 06 88.8 73.0 26.0 16.0 15.5 16.0 18.0 16.0 48.0 -0.14 1.1 18 75.1 155.3 44

SC Rückershausen WSV 89.2 77.0 34.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 0.13 -0.8 19 80.2
18 9 SCHMID Tobias 06 88.9 74.0 28.0 16.0 14.5 15.5 16.0 15.5 47.0 -0.29 2.2 18 77.2 150.3 43

SC Oberstdorf BSV 89.2 71.0 22.0 16.0 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 -0.48 3.6 19 73.1

19 12 KETTERER Mika 06 88.3 67.0 14.0 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 -0.22 1.7 18 61.2 139.8 42
SZ Breitnau SBW 89.1 75.5 31.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 -0.01 0.1 19 78.6

20 17 HOLZER Lukas 06 87.6 68.0 16.0 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 -0.04 0.3 18 61.8 130.7 41
WSV Oberaudorf BSV 88.0 71.5 23.0 15.5 16.5 15.5 16.0 15.0 47.0 0.17 -1.1 19 68.9

21 1 SEIFERT Leandro 06 89.3 68.5 17.0 15.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 -0.19 1.4 18 65.4 130.4 40
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.6 69.5 19.0 15.0 15.5 15.0 16.5 15.0 45.5 -0.06 0.5 19 65.0
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N. PP

22 6 LANGERT Eric 06 87.8 66.0 12.0 14.5 13.5 14.0 14.0 14.0 42.0 -0.18 1.4 18 55.4 126.4 39
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 88.3 72.5 25.0 15.5 14.5 14.5 16.0 15.0 45.0 -0.13 1.0 19 71.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 22
In der Wertung: 22

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: SP V. Hirsch - NK U. Mühln, DSV A: C. Kloss, HSV

Rennleiter: T. Vorberg, BSV / SKB B: F. Kieslich-Liebelt, SVSac
Trainer: F. Aichinger, DSV C: T. Schuhbeck, BSV

D: M. Strauss, SBW
E: K. Winkler, BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 15°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 75%
Meter Wert: 2.0 Windgeschwindigkeit: -0,5

Gate Faktor: 5.88 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 6.2 / 7.5 Beginn Gundersen: 16:00 Uhr

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N. T-N.
Diff

Schüler S15 m, 90.0 m Schanze

1 7 GSTATTER Daniel 06 88.5 91.5 63.0 17.0 17.0 17.0 16.0 18.0 51.0 -0.59 4.4 18 118.4 231.2

SC Ruhpolding BSV 88.9 93.0 66.0 15.0 16.0 15.0 16.0 16.5 47.0 0.03 -0.2 19 112.8
2 13 SCHÖNFELDER Kenny 06 88.5 87.0 54.0 16.5 16.5 17.0 16.0 17.0 50.0 -0.34 2.6 18 106.6 220.6

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 88.9 92.5 65.0 16.0 16.0 16.0 16.0 17.0 48.0 -0.13 1.0 19 114.0  0:42

3 18 KAISER Pirmin 06 89.5 88.0 56.0 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 -0.12 0.9 18 107.4 216.5
WSV Oberaudorf BSV 89.9 90.5 61.0 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 0.31 -1.9 19 109.1  0:59

4 10 BORGENHEIMER Julius 06 88.9 87.5 55.0 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 -0.29 2.2 18 104.2 214.1
SK Berchtesgaden BSV 89.5 91.5 63.0 15.0 16.0 16.0 16.5 15.5 47.5 0.09 -0.6 19 109.9  1:08

5 14 UNGER Johann 06 88.1 83.5 47.0 16.0 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 -0.38 2.9 18 100.4 210.7

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 88.4 91.5 63.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 0.44 -2.7 19 110.3  1:22
6 5 DEIMEL Lasse 06 87.4 83.0 46.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 -0.36 2.7 18 95.2 196.5

SC Hinterzarten SBW 87.9 87.0 54.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 0.36 -2.2 19 101.3  2:19

7 19 WENZEL Hannes 06 89.1 86.0 52.0 16.5 17.5 17.0 17.0 16.5 50.5 -0.25 1.9 18 104.4 194.2
WSV Schmiedefeld TSV 89.2 81.5 43.0 15.5 16.0 14.5 16.0 15.0 46.5 -0.04 0.3 19 89.8  2:28

8 8 STEPHAN Eric 06 89.5 79.5 39.0 17.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 -0.32 2.4 18 90.9 192.6

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 89.7 84.5 49.0 16.5 17.5 16.5 17.0 17.0 50.5 -0.29 2.2 19 101.7  2:34
9 11 STEENBAKKERS Sean 06 88.8 73.0 26.0 16.0 15.5 16.0 18.0 16.0 48.0 -0.14 1.1 18 75.1 155.3

SC Rückershausen WSV 89.2 77.0 34.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 0.13 -0.8 19 80.2  5:04

10 12 KETTERER Mika 06 88.3 67.0 14.0 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 -0.22 1.7 18 61.2 139.8
SZ Breitnau SBW 89.1 75.5 31.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 -0.01 0.1 19 78.6  6:06

11 1 SEIFERT Leandro 06 89.3 68.5 17.0 15.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.0 -0.19 1.4 18 65.4 130.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 89.6 69.5 19.0 15.0 15.5 15.0 16.5 15.0 45.5 -0.06 0.5 19 65.0  6:43
12 6 LANGERT Eric 06 87.8 66.0 12.0 14.5 13.5 14.0 14.0 14.0 42.0 -0.18 1.4 18 55.4 126.4

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 88.3 72.5 25.0 15.5 14.5 14.5 16.0 15.0 45.0 -0.13 1.0 19 71.0  6:59
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 12

In der Wertung: 12

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: SP V. Hirsch - NK U. Mühln, DSV A: C. Kloss, HSV

Rennleiter: T. Vorberg, BSV / SKB B: F. Kieslich-Liebelt, SVSac
Trainer: F. Aichinger, DSV C: T. Schuhbeck, BSV

D: M. Strauss, SBW
E: K. Winkler, BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 15°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 75%
Meter Wert: 2.0 Windgeschwindigkeit: -0,5

Gate Faktor: 5.88 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 6.2 / 7.5 Beginn Gundersen: 16:00 Uhr

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S15 m,  5 km

1 06 GSTATTER Daniel SC Ruhpolding BSV 16:00:00 [    ]

2 06 SCHÖNFELDER Kenny SSV Geyer / SGO`th SVSAC 16:00:42 [    ]
3 06 KAISER Pirmin WSV Oberaudorf BSV 16:00:59 [    ]

4 06 BORGENHEIMER Julius SK Berchtesgaden BSV 16:01:08 [    ]
5 06 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:01:22 [    ]

6 06 DEIMEL Lasse SC Hinterzarten SBW 16:02:19 [    ]
7 06 WENZEL Hannes WSV Schmiedefeld TSV 16:02:28 [    ]

8 06 STEPHAN Eric SSV Geyer / SGO`th SVSAC 16:02:34 [    ]

9 06 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen WSV 16:05:04 [    ]
10 06 KETTERER Mika SZ Breitnau SBW 16:06:06 [    ]

11 06 SEIFERT Leandro VSC Klingenthal / SGK SVSAC 16:06:43 [    ]
12 06 LANGERT Eric TSG Ruhla/WSC 07 TSV 16:06:59 [    ]
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: SP V. Hirsch - NK U. Mühln, DSV A: C. Kloss, HSV

Rennleiter: T. Vorberg, BSV / SKB B: F. Kieslich-Liebelt, SVSac
Trainer: F. Aichinger, DSV C: T. Schuhbeck, BSV

D: M. Strauss, SBW
E: K. Winkler, BSV

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98m Lufttemperatur: 15°

K-Point: 90m Luftfeuchtigkeit: 75%
Meter Wert: 2.0 Windgeschwindigkeit: -0,5

Gate Faktor: 5.88 Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 6.2 / 7.5 Beginn Gundersen: 16:00 Uhr

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Schüler S15 m,  5 km

1 2 SCHÖNFELDER Kenny 06 SVSAC 220.6 00:42 2    14:55.4 2

SSV Geyer / SGO`th 125
2 5 UNGER Johann 06 SVSAC 210.7 01:22 5    14:59.0 4       43.6

VSC Klingenthal / SGK 113

3 8 STEPHAN Eric 06 SVSAC 192.6 02:34 8    14:27.8 1     1:24.4

SSV Geyer / SGO`th 103

4 7 WENZEL Hannes 06 TSV 194.2 02:28 7    15:06.9 5     1:57.5
WSV Schmiedefeld 94

5 4 BORGENHEIMER Julius 06 BSV 214.1 01:08 4    16:30.5 8     2:01.1

SK Berchtesgaden 86

6 1 GSTATTER Daniel 06 BSV 231.2 00:00 1    18:10.6 11     2:33.2

SC Ruhpolding 78
7 6 DEIMEL Lasse 06 SBW 196.5 02:19 6    16:22.9 7     3:04.5

SC Hinterzarten 71

8 9 STEENBAKKERS Sean 06 WSV 155.3 05:04 9    15:13.5 6     4:40.1

SC Rückershausen 65

9 10 KETTERER Mika 06 SBW 139.8 06:06 10    14:57.7 3     5:26.3
SZ Breitnau 60

10 11 SEIFERT Leandro 06 SVSAC 130.4 06:43 11    16:37.6 9     7:43.2

VSC Klingenthal / SGK 56
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

11 12 LANGERT Eric 06 TSV 126.4 06:59 12    17:19.9 10     8:41.5

TSG Ruhla/WSC 07 53

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 12
In der Wertung: 11

Für die Richtigkeit:
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding

Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Schüler S15 m

1 UNGLAUBE Max LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. / SGO 125 125
2 KUPKE Björn SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 113 113

3 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 103 103
4 HAUBENREIßER Joel SBW SV Meßstetten 94 94
5 SCHÖNFELDER Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 86 86
6 KAISER Pirmin BSV WSV Oberaudorf 78 78
7 MANZ Ludwig SVSAC WSG Rodewisch 71 71
8 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 65 65

9 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 60
10 LEITNER Lukas BSV SK Berchtesgaden 56 56
11 MÜLLER Elia SBW SC Menzenschwand 53 53
12 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 51 51
13 DEIMEL Lasse SBW SC Hinterzarten 49 49
14 WENZEL Hannes TSV WSV Schmiedefeld 47 47

15 STEPHAN Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 46 46
16 REITER Alex BSV SC Oberstdorf 45 45
17 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 44 44
18 SCHMID Tobias BSV SC Oberstdorf 43 43
19 KETTERER Mika SBW SZ Breitnau 42 42

20 HOLZER Lukas BSV WSV Oberaudorf 41 41
21 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 40 40
22 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 39 39
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DSV / SK Berchtesgaden / SC Ruhpolding BSV

DSC Schülercup S14 / S15
Kälbersteinschanze Berchtesgaden

5. September 2020

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding

Rang Name Vbd Verein 1. Summe

Schüler S15 m

1 SCHÖNFELDER Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 125 125

2 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 113
3 STEPHAN Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 103 103

4 WENZEL Hannes TSV WSV Schmiedefeld 94 94
5 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 86 86

6 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 78 78
7 DEIMEL Lasse SBW SC Hinterzarten 71 71

8 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 65 65

9 KETTERER Mika SBW SZ Breitnau 60 60
10 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 56 56

11 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 53
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